
 

                            

平成 29年９月１日 

各  位 

 

 

 

 

 

 
中期経営計画説明資料に関するお知らせ 

 

本日、当社株式の上場市場が、東京証券取引所マザーズ市場から同証券取引所市場第二部

へ変更されました。これに伴い、中期展望と事業に関する説明資料を新たに作成致しました。

当該資料については以下をご参照ください。 

 

中期展望と事業に関する説明資料 

（当社ホームページTOPページ中段右側の「中期経営計画説明資料」に掲載しております。） 

 

今後も皆様のご期待にお応えできるよう、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてま

いりますので、引き続きご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。  

                                       以上 

 

会 社 名 イ ン ス ペ ッ ク 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 菅 原  雅 史 

（コード番号：6656 東証第二部） 

問合せ先 取締役管理本部長 冨岡 喜榮子 

 ＴＥＬ 0187-54-1888（代表） 

   

http://www.inspec21.com/media/files/pdf/%E4%BC%9A%E7%A4%BE%E8%AA%AC%E6%98%8E%E8%B3%87%E6%96%99.pdf

